

# MEVIT1300 – Journalistikk, makt og mediebruk

Hjemmeeksamen, vår 2016

Utlevering mandag 25. april kl. 10.00. Innleveringsfristen er torsdag 28. april kl. 14.00.

**Elektronisk innlevering i Fronter (ett eksemplar), OG ved personlig oppmøte i resepsjonen hos IMK i Forskningsparken torsdag 28. april mellom 12:00 og 14:00 (2 eksemplar). Du finner resepsjonen i andre etasje, to etasjer over undervisningslokalene.**

Oppgavesettet er på to (2) sider.

Før du begynner å skrive besvarelsen, må du sørge for at du har lest og forstått UiOs informasjon om fusk: <http://www.uio.no/studier/admin/eksamen/fusk/>

Du bør også sette deg inn i bruk av kilder og referanser:  
<http://www.uio.no/studier/admin/eksamen/kildebruk/>

---

Hvordan skapes nyheter? Gjør rede for teorier fra pensum om nyhetsproduksjon og diskuter disse i forhold til lokale, nasjonale og globale nyheter. Gi eksempler.

---

**Nynorsk oppgåvetekst:**

Korleis blir nyheiter skapte? Gjer greie for teoriar frå pensum om nyheitsproduksjon og diskuter desse i forhold til lokale, nasjonale og globale nyheiter. Gi eksempel.

---

Informasjon om eksamen ved IMK: <http://www.hf.uio.no/imk/studier/ressurser/oppgave/>

- *Besvarelsen leveres elektronisk i innleveringsmappe på Fronter.*

- Nå du laster opp besvarelsen i fronter må du passe på at formatet er leselig. Vi anbefaler at du bruker pdf. Filen skal kalles for kandidatnummeret ditt, slik xxxxxx.pdf eller xxxxxx.doc.

- På forsiden av besvarelsen skriver du ditt **kandidatnummer** som du finner på studentweb (IKKE NAVN), emnekode og emnenavn, samt semester og år.

- Emner med ti studiepoeng tilsvarer normalt en ti siders besvarelse (hver side regnes som ca. 2300 tegn, uten mellomrom). Forsiden og litteraturlisten er ikke inkludert i disse sidene.

---

Eli Skogerbo vil svare på spørsmål om oppgaveteksten som blir sendt på e-post til eli.skogerbo@media.uio.no innen kl. 11.00, mandag 25. april. Spørsmålene vil bli besvart i løpet av dagen.

**Eksamensresultat vil bli publisert i Studentweb 20. mai 2016. Resultater gis ikke over e-post eller telefon.**